

Rekonstrukce bytu				vč. DPH	256 749,00
				bez DPH	223 260,00
Bourací práce, likvidace, úklid	1,0	kpl	8 000,00	8 000,00	8 000,00
odstranění PS obkladů stropu	23,0	m2	180,00	4 140,00	4 140,00
Přesuny hmot	1,0	kpl	12 000,00	12 000,00	12 000,00
Zárubeň ocelová	2,0	ks	1 200,00	2 400,00	2 400,00
dveře - plné dekor buk	5,0	ks	1 850,00	9 250,00	9 250,00
Rozvody ZTI	1,0	kpl	5 850,00	5 850,00	5 850,00
Zařizovací (vana, umyvadlo, baterie)	1,0	kpl	6 980,00	6 980,00	6 980,00
Obklady	17,5	m2	640,00	11 200,00	11 200,00
Dlažba	3,0	m2	680,00	2 040,00	2 040,00
Omítky strop 10%	68,0	m2	145,00	9 860,00	9 860,00
omítky stěny 10%	204,0	m2	130,00	26 520,00	26 520,00
Oškrabání omítek	23,0	m2	30,00	690,00	690,00
Malování	286,0	m2	24,00	6 864,00	6 864,00
Nátěry , potrubí, zárubní	1,0	kpl	1300	1 300,00	1 300,00
Podlahy - renovace parket, nová PVC	65,0	m2	745,00	48 425,00	48 425,00
Elektroinstalace	1,0	kpl	45 600,00	45 600,00	45 600,00
digestoř	1,0	kpl	2050	2 050,00	2 050,00
šatní a spížní skříň-renovace dveří	2,0	kpl	9720	19 440,00	19 440,00
odvětrání WC	1,0	kpl	651	651,00	651,00